[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

«           23       »                 05                2013г.                                              №433

О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в генеральный план и  правила
землепользования и застройки Приволжского
сельского поселения  Мышкинского  района

Ярославской области

В соответствии   Градостроительного Кодекса РФ,   Положением о публичных  слушаниях в Мышкинском муниципальном районе, утверждённым решением  Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012г. №69, Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012 г. №60 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления  полномочий  между администрацией Приволжского  сельского поселения и Администрацией Мышкинского муниципального района», Уставом Мышкинского муниципального района
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Назначить публичные слушания  для обсуждения   внесений изменений в   генеральный план и  Правила  землепользования и застройки   Приволжского сельского поселения  Мышкинского МР     в связи с переводом земель «сельскохозяйственного назначения» в «земли населенных пунктов»   площадью 1208  квадратных метров  для  целей  строительства спального корпуса  с очистными сооружениями государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Ярославской области «Кривецкий  специальный дом- интернат  для престарелых и инвалидов».
       2. Провести публичные слушания  25  июня 2013 года в 14 часов в помещении клуба Кривецкого специального дома- интерната    по адресу: Мышкинский район, Зарубинский сельский округ,  с Кривец.
       3.  Назначить  ответственными  за подготовку и проведение публичных слушаний     отдел архитектуры и градостроительства  и организационный отдел администрации Мышкинского муниципального района.

        4.Опубликовать настоящее  постановление  в газете «Волжские зори».

        5. Разместить  проект решения по  внесению изменений в генеральный план и   Правила  землепользования и застройки  Приволжского сельского поселения Мышкинского МР на официальном сайте Мышкинского  муниципального районе в сети «Интернет».
        6. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы администрации Мышкинского МР  О.В.Минаеву.
        7. Постановление вступает в силу с момента   опубликования.
Глава Мышкинского
муниципального района                                               А.Г.Курицин